



## TooDl ApS

Ibsvej 1-3  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37289493

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.07.2021

---

**Betina Grigo Dupont Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Toodl ApS

Ibsvej 1-3

6000 Kolding

CVR-nr.: 37289493

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Betina Grigo Dupont Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, administration og salg af software og applikationer til computere og mobile enheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 898 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets fortsatte drift er betinget af likviditetstilførsel i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(76.411)</b>	<b>(86.474)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.308)	(1.862)
Af- og nedskrivninger		(618.602)	(1.274.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(696.321)</b>	<b>(1.362.669)</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.575	9.648
Andre finansielle omkostninger	4	(234.673)	(23.151)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(926.419)</b>	<b>(1.376.172)</b>
Skat af årets resultat	5	(409.747)	302.758
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.336.166)</b>	<b>(1.073.414)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.336.166)	(1.073.414)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.336.166)</b>	<b>(1.073.414)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		224.680	843.282
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>224.680</b>	<b>843.282</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>224.680</b>	<b>843.282</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.750
Udskudt skat		325.278	763.787
Andre tilgodehavender		9.121	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>334.399</b>	<b>1.031.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.018</b>	<b>24.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>350.417</b>	<b>1.056.499</b>
<b>Aktiver</b>		<b>575.097</b>	<b>1.899.781</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(1.007.498)	328.668
<b>Egenkapital</b>		<b>(907.498)</b>	<b>428.668</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.933	29.294
Anden gæld		1.454.662	1.441.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.482.595</b>	<b>1.471.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.482.595</b>	<b>1.471.113</b>
<b>Passiver</b>		<b>575.097</b>	<b>1.899.781</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	328.668	428.668
Årets resultat	0	(1.336.166)	(1.336.166)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(1.007.498)</b>	<b>(907.498)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens §119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets fortsatte drift er betinget af likviditetstilførsel i det kommende år.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre omkostninger til social sikring	0	455
Andre personaleomkostninger	1.308	1.407
	<b>1.308</b>	<b>1.862</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.405	8.580
Renteindtægter i øvrigt	121	0
Valutakursreguleringer	1.049	1.068
	<b>4.575</b>	<b>9.648</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	21.171	23.151
Øvrige finansielle omkostninger	213.502	0
	<b>234.673</b>	<b>23.151</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	438.509	(127.707)
Refusion i sambeskatning	(28.762)	(175.051)
	<b>409.747</b>	<b>(302.758)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	4.817.991
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.817.991</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.974.709)
Årets afskrivninger	(618.602)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.593.311)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.680</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBD Denmark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
